
8

4

6

7

8

7

2

5

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月20日（木）23回名古屋4日
 7R 土古ファイナルまであと５０日　Ｃ８ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ノビルメンテ
父:ワークフォース  母:ナイトフライト

牝  5 今井貴大
54.0

1:31.5
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 468
(-8)

塚田隆男（名古屋）
橋元勇氣
笠松牧場

2 4 スズノレイラ
父:エスポワールシチー  母:カルブンクルス

牝  5 藤原良一
54.0

1:33.5
(タイサ)

3-4-4-2 40.4 － 9 473
(-1)

荒巻透（名古屋）
小紫嘉之
ディアレストクラブ

3 6 インディゴジェイ
父:ストロングリターン  母:シンプリシティー

牡  5 村上弘樹
56.0

1:33.9
(2)

5-3-3-3 41.0 － 3 505
(+6)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
ヒダカフアーム

4 8 ビビッドオリーブ
父:オウケンブルースリ  母:カンシャノキモチ

牝  5 横井将人
54.0

1:34.1
(1 1/2)

4-6-6-7 40.5 － 8 434
(+4)

宇都英樹（名古屋）
横田知朗
中村　勝則

5 10 デルマタスケ
父:スウィフトカレント  母:テンシノウタ

牡  9 菅原辰徳
56.0

1:34.2
(1/2)

9-9-8-6 40.0 － 7 453
(-6)

藤ケ崎一男（名古屋）
山野雄
ファニーヒルファーム

6 7 ラダック
父:フェノーメノ  母:ラヴビーム

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:34.3
(1/2)

7-5-5-5 40.9 － 4 522
(+1)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
細川農場

7 2 オーレア
父:オルフェーヴル  母:コスモバルバラ

牝  6 大畑雅章
54.0

1:35.2
(4)

6-7-7-8 41.3 － 5 448
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ビッグレッドファーム

8 5 レディーオーソ
父:フリオーソ  母:スリーキセキ

牝  4 山田祥雄
54.0

1:35.2
(アタマ)

8-8-9-10 40.9 － 2 476
(0)

井手上慎一（名古屋）
吉田勝利
前野牧場

9 3 アモーレバローズ
父:ヴィクトワールピサ  母:マスターエクレール

牝  5 加藤誓二
54.0

1:35.5
(1 1/2)

10-10-10-9 40.9 － 10 506
(+4)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
服部　牧場

10 1 メイショウパンゲア
父:ダンカーク  母:メイショウサバト

牝  6 丸山真一
54.0

1:36.3
(4)

2-2-2-4 43.5 － 6 469
(+1)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,1,4,8,6,2,7,5,10,3

9,1,6,4,7,8,2,5,10,3

9,1,6,4,7,8,2,10,5,3

9,4,6,1,7,10,8,2,3,5

払戻金
単 勝 9 120円

複 勝 9 100円

4 700円

6 140円

ワイド 4-9 1,270円

6-9 180円

4-6 4,530円

枠 連 4-8 2,680円

馬 連 4-9 3,830円

馬 単 9-4 3,940円

3連複 4-6-9 4,530円

3連単 9-4-6 18,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


