2022年1月20日(水) 25日日日屋4日											
7R 土古ファイナルまであと50日 C8 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	9	ノビルメンテ 父:ワークフォース 母:ナイトフライト	牝 5	今井貴大 54.0	1:31.5 (-)	1-1-1-1	38.9	-	1	468 (-8)	塚田隆男(名古屋) 橋元勇氣 笠松牧場
2 4	4	スズノレイラ 父:エスポワールシチー 母:カルブンクルス	牝 5	藤原良一 54.0	1:33.5 (タイサ)	3-4-4-2	40.4	-	9	473 (-1)	荒巻透(名古屋) 小紫嘉之 ディアレストクラブ
3 6	6	インディゴジェイ 父:ストロングリターン 母:シンプリシティー	牡 5	村上弘樹 56.0	1:33.9 (2)	5-3-3-3	41.0	-	3	505 (+6)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 ヒダカフアーム
4 7	8	ビビッドオリーブ 父:オウケンブルースリ 母:カンシャノキモチ	牝 5	横井将人 54.0	1:34.1 (1 1/2)	4-6-6-7	40.5	-	8	434 (+4)	宇都英樹(名古屋) 横田知朗 中村 勝則
5 8	10	デルマタスケ 父:スウィフトカレント 母:テンシノウタ	牡 9	菅原辰徳 56.0	1:34.2 (1/2)	9-9-8-6	40.0	-	7	453 (-6)	藤ケ崎一男(名古屋) 山野雄 ファニーヒルファーム
6 7	7	ラダック 父:フェノーメノ 母:ラヴビーム	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:34.3 (1/2)	7-5-5-5	40.9	-	4	522 (+1)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 細川農場
7 2	2	オーレア 父:オルフェーヴル 母:コスモバルバラ	牝 6	大畑雅章 54.0	1:35.2 (4)	6-7-7-8	41.3	-	5	448 (0)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ビッグレッドファーム
8 5	5	レディーオーソ 父:フリオーソ 母:スリーキセキ	牝 4	山田祥雄 54.0	1:35.2 (アタマ)	8-8-9-10	40.9	_	2	476 (0)	井手上慎一(名古屋) 吉田勝利 前野牧場
9 3	3	アモーレバローズ 父:ヴィクトワールピサ 母:マスターエクレール	牝 5	加藤誓二 54.0	1:35.5 (1 1/2)	10-10-10-9	40.9	_	10	506 (+4)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 服部 牧場
10 1	1	メイショウパンゲア 父:ダンカーク 母:メイショウサバト	牝 6	丸山真一 54.0	1:36.3 (4)	2-2-2-4	43.5	-	6	469 (+1)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 浦河日成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,1,4,8,6,2,7,5,10,3
2コーナー	9,1,6,4,7,8,2,5,10,3
3コーナー	9,1,6,4,7,8,2,10,5,3
4コーナー	9,4,6,1,7,10,8,2,3,5

● 払戻金

単 勝	9	120円
複 勝	9	100円
	4	700円
	6	140円

ワイド	4–9	1,270円
	6-9	180円
	4-6	4,530円

枠 連	4-8	2,680円
馬連	4-9	3,830円
馬単	9-4	3,940円

3連複	4-6-9	4,530円
3連単	9-4-6	18,970円